info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
Application
industrielle -
Industrieel
applicatie -
Chape inox
RVS dekvloer
ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
 /
 C
h
ap
e
 IN
O
X
 -
In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
 /
 R
V
S
 d
ek
vl
o
er
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
EXPLICATIONS
Comment comprendre nos références ?
PIV = Roue dans fourche pivotante
Alternative : FIX pour une roue dans fourche fixe
PFT pour une roue dans fourche Pivotante avec Frein Total
PFR pour roue avec Frein sur Roue (série 80, 81, 82 et 84)
00 = Type de roue
R = Type de moyeu, ici, roulement à rouleaux.
Alternative : L pour moyeu Lisse
B pour roulements à Billes
125 = Diamètre de la roue
PL1 = Type de plateau suivant sa taille, il y a PL0, PL1, PL2, PL3
Alternative : TA10 ou TA12 pour trou axial de 10 ou 12 mm
TF08 ou TF10 pour tige filetée diamètre 8 ou 10 mm
TE11 pour tige enfichable diamètre 11 mm
Il peut arriver que la référence soit complétée par la lettre R : R, RR, R2, R3
exemple : PIV 00 R125 PL1RR
Les lettres R indiquent l’épaisseur de la fourche et donc la capacité à sup-
porter de fortes charges.
RS 64B125
RS : Roue Seule...
FS PIV 200 PL 2
FS : Fourche Seule...
Nos références sont composées de groupes de lettres et de
chiffres qui ont tous une signification.
1
2 3 4
5
P I V  0 0  R  1 2 5 P L 1
1
2
3
4
5
ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
 /
 C
h
ap
e
 IN
O
X
 -
In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
 /
 R
V
S
 d
ek
vl
o
er
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
SYMBOLES
tige filetée tige enfichable nombre de ply
du pneu
diamètre extérieur largeur bandage longueur moyeu déport moyeu
hauteur totale déport Ø trou du plateau Ø trou fixation centrale
Ø et longueur
de la tige
charge
dimensions
plateau exterieur
entraxe
des trous de plateau
alésage
moyeu à rouleaux
(acier)
moyeu à roulements
à rouleaux coniques
moyeu à rouleaux
inox
moyeu lisse moyeu à roulements
à billes
ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
2.4
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
 /
 C
h
ap
e
 IN
O
X
 -
In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
 /
 R
V
S
 d
ek
vl
o
er
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE EN NYLON, MOYEU LISSE, MONTURE, BUSELURE ET VISSERIE EN INOX
Nylon zwenkwiel, gladde naaf, RVS frame, mondstuk en schroeven
Série 00 inox / 00 reeksen RVS
Utilisation : Manutention industrielle sur sols lisses et en bon état. Excellente résistance aux chocs, à l'abrasion ainsi qu'à de
nombreux agents chimiques. Température d'utilisation de -15°C à + 70°C.
Gebruik : Industriële behandeling op gladde vloeren in goede staat. Uitstekende weerstand tegen schokken, schuren en veel chemische
middelen. Bedrijfstemperatuur van -15 ° C tot + 70 ° C.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
FIX00L080PL1I 00 INOX 80 106 105  X  80 80  X  60 0 150 Kg
FIX00L100PL1I 00 INOX 100 127 105  X  80 80 X 60 0 200 Kg
FIX00L125PL1I 00 INOX 125 156 105 X 80 80 X 60 0 200 Kg
FIX00L125PL2I 00 INOX 125 169 135 X 105 105 X 80 0 400 Kg
FIX00L150PL2I 00 INOX 150 190 135 X 105 105 X 80 0 500 Kg
FIX00L200PL2I 00 INOX 200 237 135 X 105 105 X 80 0 500 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PIV00L080PL1I 00 INO X 80 106 105 X 80 80 X 60 33 150 Kg
PIV00L100PL1I 00 INO X 100 127 105 X 80 80 X 60 33 200 Kg
PIV00L125PL1I 00 INO X 125 156 105 X 80 80 X 60 35 200 Kg
PIV00L125PL2I 00 INO X 125 169 135 X 105 105 X 80 53 400 Kg
PIV00L150PL2I 00 INO X 150 190 135 X 105 105 X 80 55 500 Kg
PIV00L200PL2I 00 INO X 200 237 135 X 105 105 X 80 58 500 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PFT00L080PL1I 00 INO X 80 106 105 X 80 80 X 60 33 150 Kg
PFT00L100PL1I 00 INO X 100 127 105 X 80 80 X 60 33 200 Kg
PFT00L125PL1I 00 INO X 125 156 105 X 80 80 X 60 35 200 Kg
PFT00L125PL2I 00 INO X 125 169 135 X 105 105 X 80 53 400 Kg
PFT00L150PL2I 00 INO X 150 190 135 X 105 105 X 80 55 500 Kg
PFT00L200PL2I 00 INO X 200 237 135 X 105 105 X 80 58 500 Kg
PL2IPL1I
ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
2.5
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
 /
 C
h
ap
e
 IN
O
X
 -
In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
 /
 R
V
S
 d
ek
vl
o
er
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PIV00L080TA12I 00 INOX 80 106 12,5 33 125 Kg
PIV00L100TA12I 00 INOX 100 127 12,5 33 180 Kg
PIV00L125TA12I 00 INOX 125 156 12,5 35 200 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PFT00L080TA12I 00 INOX 80 106 12,5 33 125 Kg
PFT00L100TA12I 00 INOX 100 127 12,5 33 180 Kg
PFT00L125TA12I 00 INOX 125 156 12,5 35 200 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
RS00L080 00 80 12 40 • 30 150 Kg
RS00L100 00 100 12 40 • 35 200 Kg
RS00L125 00 125 15 44 • 38 200 Kg
RS00L150 00 150 20 60 • 50 450 Kg
RS00L200 00 200 20 60 • 50 550 Kg
ROULETTE EN NYLON, MOYEU LISSE, MONTURE, BUSELURE ET VISSERIE EN INOX
Nylon zwenkwiel, gladde naaf, RVS frame, mondstuk en schroeven
Série 00 inox / 00 reeksen RVS
Utilisation : Manutention industrielle sur sols lisses et en bon état. Excellente résistance aux chocs, à l'abrasion ainsi qu'à de
nombreux agents chimiques. Température d'utilisation de -15° C à + 70° C.
Gebruik : Industriële behandeling op gladde vloeren in goede staat. Uitstekende weerstand tegen schokken, schuren en veel chemische
middelen. Bedrijfstemperatuur van -15° C tot + 70° C.
ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
2.6
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
 /
 C
h
ap
e
 IN
O
X
 -
In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
 /
 R
V
S
 d
ek
vl
o
er
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE EN NYLON AVEC UN BANDAGE EN POLYURÉTHANE, MOYEU ROULEMENT À ROULEAUX INOX, MONTURE, BUSELURE ET VISSERIE EN INOX
Nylon zwenkwiel met polyurethaan band, RVS rollagernaaf, roestvrijstalen frame, mondstuk in schroeven
Série 02 inox / 02 reeksen RVS
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
FI X 02R080PL1I 02 INO X 80 106 105 X 80 80 X 60 0 100 Kg
FI X 02R100PL1I 02 INO X 100 127 105 X 80 80 X 60 0 160 Kg
FI X 02R125PL1I 02 INO X 125 156 105 X 80 80 X 60 0 230 Kg
FI X 02R150PL2I 02 INO X 150 190 135 X 105 105 X 80 0 350 Kg
FI X 02R200PL2I 02 INO X 200 237 135 X 105 105 X 80 0 450 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PIV02R080PL1I 02 INO X 80 106 105 X 80 80 X 60 33 100 Kg
PIV02R100PL1I 02 INO X 100 127 105 X 80 80 X 60 33 160 Kg
PIV02R125PL1I 02 INO X 125 156 105 X 80 80 X 60 35 230 Kg
PIV02R150PL2I 02 INO X 150 190 135 X 105 105 X 80 55 350 Kg
PIV02R200PL2I 02 INO X 200 237 135 X 105 105 X 80 58 450 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PFT02R080PL1I 02 INO X 80 106 105 X 80 80 X 60 33 100 Kg
PFT02R100PL1I 02 INO X 100 127 105 X 80 80 X 60 33 160 Kg
PFT02R125PL1I 02 INO X 125 156 105 X 80 80 X 60 35 230 Kg
PFT02R150PL2I 02 INO X 150 190 135 X 105 105 X 80 55 350 Kg
PFT02R200PL2I 02 INO X 200 237 135 X 105 105 X 80 58 450 Kg
PL2IPL1I
Utilisation : Manutention industrielle sur sols lisses et en bon état. Excellente résistance aux chocs, à l'abrasion ainsi qu'à de
nombreux agents chimiques. Température d'utilisation de -15° C à + 70° C.
Gebruik : Industriële behandeling op gladde vloeren in goede staat. Uitstekende weerstand tegen schokken, schuren en veel chemische
middelen. Bedrijfstemperatuur van -15° C tot + 70° C.
ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
2.7
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
 /
 C
h
ap
e
 IN
O
X
 -
In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
 /
 R
V
S
 d
ek
vl
o
er
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PIV02R080TA12I 02 INOX 80 106 12,5 33 100 Kg
PIV02R100TA12I 02 INOX 100 127 12,5 33 160 Kg
PIV02R125TA12I 02 INOX 125 156 12,5 35 230 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PFT02R080TA12I 02 INOX 80 106 12,5 33 100 Kg
PFT02R100TA12I 02 INOX 100 127 12,5 33 160 Kg
PFT02R125TA12I 02 INOX 125 156 12,5 35 230 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
RS02R080I 02 INOX 80 12 40 • 25 100 Kg
RS02R100I 02 INOX 100 15 40 • 30 160 Kg
RS02R125I 02 INOX 125 15 40 • 30 230 Kg
RS02R150I 02 INOX 150 20 50 • 40 350 Kg
RS02R200I 02 INOX 200 20 60 • 50 550 Kg
ROULETTE EN NYLON AVEC UN BANDAGE EN POLYURÉTHANE, MOYEU ROULEMENT À ROULEAUX INOX, MONTURE, BUSELURE ET VISSERIE EN INOX
Nylon zwenkwiel met polyurethaan band, RVS rollagernaaf, roestvrijstalen frame, mondstuk in schroeven
Série 02 inox / 02 reeksen RVS
Utilisation : Manutention industrielle sur sols lisses et en bon état. Excellente résistance aux chocs, à l'abrasion ainsi qu'à de
nombreux agents chimiques. Température d'utilisation de -15° C à + 70° C.
Gebruik : Industriële behandeling op gladde vloeren in goede staat. Uitstekende weerstand tegen schokken, schuren en veel chemische
middelen. Bedrijfstemperatuur van -15° C tot + 70° C.
ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
2.8
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
 /
 C
h
ap
e
 IN
O
X
 -
In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
 /
 R
V
S
 d
ek
vl
o
er
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE EN CAOUTCHOUC BLEU, MOYEU LISSE, BUSELURE, GARNITURE ET MONTURE EN INOX
Blauw rubberen zwenkwiel, gladde naaf, RVS mondstuk, pakking en frame
Série 15 inox / 15 reeksen RVS
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
FI X 15L080PL1I 15 80 106 105 X 80 80 X 60 0 125 Kg
FI X 15L100PL1I 15 100 127 105 X 80 80 X 60 0 200 Kg
FI X 15L125PL1I 15 125 156 105 X 80 80 X 60 0 200 Kg
FI X 15L160PL2I 15 160 195 135 X 105 105 X 80 0 300 Kg
FI X 15L200PL2I 15 200 237 135 X 105 105 X 80 0 400 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PIV15L080PL1I 15 80 106 105 X 80 80 X 60 33 125 Kg
PIV15L100PL1I 15 100 127 105 X 80 80 X 60 33 200 Kg
PIV15L125PL1I 15 125 156 105 X 80 80 X 60 35 200 Kg
PIV15L160PL2I 15 160 195 135 X 105 105 X 80 55 300 Kg
PIV15L200PL2I 15 200 237 135 X 105 105 X 80 58 400 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PFT15L080PL1I 15 80 106 105 X 80 80 X 60 33 125 Kg
PFT15L100PL1I 15 100 127 105 X 80 80 X 60 33 200 Kg
PFT15L125PL1I 15 125 156 105 X 80 80 X 60 35 200 Kg
PFT15L160PL2I 15 160 195 135 X 105 105 X 80 55 300 Kg
PFT15L200PL2I 15 200 237 135 X 105 105 X 80 58 400 Kg
Utilisation : 100% anticorrosion. Indéjantable (dans des conditions normales d'utilisation). Non tachante.
Gebruik : 100% corrosiewerend. Onafhankelijk (onder voorwaarden normaal gebruik). Geen vlekken.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PIV15L080TA12I 15 INOX 80 106 12,5 33 100 Kg
PIV15L100TA12I 15 INOX 100 127 12,5 33 180 Kg
PIV15L125TA12I 15 INOX 125 156 12,5 35 200 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PFT15L080TA12I 15 INOX 80 106 12,5 33 100 Kg
PFT15L100TA12I 15 INOX 100 127 12,5 33 180 Kg
PFT15L125TA12I 15 INOX 125 156 12,5 35 200 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
RS15L080 15 80 12 40 • 32 100 Kg
RS15L100 15 100 12 45 • 35 200 Kg
RS15L125 15 125 12 45 • 35 250 Kg
RS15L160 15 160 20 60 • 48 350 Kg
RS15L200 15 200 20 60 • 48 400 Kg
ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
2.9
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
 /
 C
h
ap
e
 IN
O
X
 -
In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
 /
 R
V
S
 d
ek
vl
o
er
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE EN NYLON AVEC UN BANDAGE EN POLYURÉTHANE, MOYEU ROULEMENT À ROULEAUX INOX, MONTURE, BUSELURE ET VISSERIE EN INOX
Nylon zwenkwiel met polyurethaan band, RVS rollagernaaf, roestvrijstalen frame, mondstuk in schroeven
Série 07G inox / 07G reeksen RVS
PL2IPL1I
Utilisation : Manutention silencieuse en milieu alimentaire ou en milieu hospitalier.
Gebruik : Stille behandeling in voedsel- of ziekenhuisomgeving.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
FI X 07L080PL1IG 07G INO X 80 106 105 X 80 80 X 60 0 80 Kg
FI X 07L100PL1IG 07G INO X 100 127 105 X 80 80 X 60 0 100 Kg
FI X 07L125PL1IG 07G INO X 125 156 105 X 80 80 X 60 0 125 Kg
FI X 07L160PL2IG 07G INO X 160 195 135 X 105 105 X 80 0 175 Kg
FI X 07L200PL2IG 07G INO X 200 237 135 X 105 105 X 80 0 200 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PIV07L080PL1IG 07G INO X 80 106 105 X 80 80 X 60 33 80 Kg
PIV07L100PL1IG 07G INO X 100 127 105 X 80 80 X 60 33 100 Kg
PIV07L125PL1IG 07G INO X 125 156 105 X 80 80 X 60 35 125 Kg
PIV07L160PL2IG 07G INO X 160 195 135 X 105 105 X 80 55 175 Kg
PIV07L200PL2IG 07G INO X 200 237 135 X 105 105 X 80 58 200 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PFT07L080PL1IG 07G INO X 80 106 105 X 80 80 X 60 33 80 Kg
PFT07L100PL1IG 07G INO X 100 127 105 X 80 80 X 60 33 100 Kg
PFT07L125PL1IG 07G INO X 125 156 105 X 80 80 X 60 35 125 Kg
PFT07L160PL2IG 07G INO X 160 195 135 X 105 105 X 80 55 175 Kg
PFT07L200PL2IG 07G INO X 200 237 135 X 105 105 X 80 58 200 Kg
ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
2.10
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
 /
 C
h
ap
e
 IN
O
X
 -
In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
 /
 R
V
S
 d
ek
vl
o
er
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE EN NYLON AVEC UN BANDAGE EN POLYURÉTHANE, MOYEU ROULEMENT À ROULEAUX INOX, MONTURE, BUSELURE ET VISSERIE EN INOX
ROULETTE EN CAOUTCHOUC GRIS, MOYEU LISSE, BUSELURE, GARNITURE ET MONTURE EN INOX
Nylon zwenkwiel met polyurethaan band, RVS rollagernaaf, roestvrijstalen frame, mondstuk in schroeven
Grijs rubberen zwenkwiel, gladde naaf, RVS mondstuk, pakking en frame
Série 07G inox / 07G reeksen RVS
Série 20 inox / 20 reeksen RVS
Utilisation : Manutention silencieuse en milieu alimentaire ou en milieu hospitalier.
Gebruik : Stille behandeling in voedsel- of ziekenhuisomgeving.
Utilisation : Manutention silencieuse en milieu alimentaire ou en milieu hospitalier.
Gebruik : Stille behandeling in voedsel- of ziekenhuisomgeving.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PIV07L080TA12IG 07G INOX 80 106 12,5 33 100 Kg
PIV07L100TA12IG 07G INOX 100 127 12,5 33 125 Kg
PIV07L125TA12IG 07G INOX 125 156 12,5 35 160 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PIV20L060TA12I 20 INOX 60 86 12 26 60 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PFT07L080TA12IG 07G INOX 80 106 12,5 33 100 Kg
PFT07L100TA12IG 07G INOX 100 127 12,5 33 125 Kg
PFT07L125TA12IG 07G INOX 125 156 12,5 35 160 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
PFT20L060TA12I 20 INOX 60 86 12 37 60 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
SÉRIE
CODE EAN
Barcode
RS07L080G 07 80 12 40 • 32 100 Kg
RS07L100G 07 100 12 45 • 35 125 Kg
RS07L125G 07 125 12 45 • 35 160 Kg
RS07L160G 07 160 20 60 • 48 350 Kg
RS07L200G 07 200 20 60 • 48 400 Kg